[bookmark: _GoBack]別記様式
仮名加工情報共同利用申請書

年　月　日

　（保護管理者）　　殿

申請者　所属
氏名

　下記のとおり、仮名加工情報を共同利用したいので、申請します。なお、仮名加工情報の作成・管理にあたっては、個人情報の保護に関する法律その他の関連諸法令を遵守し、仮名加工情報及び当該仮名加工情報に係る削除情報等を適切に取り扱います。
記
	区　　分
	内　　容

	１．仮名加工情報に関する情報

	・仮名加工情報のデータ項目

	・共同利用開始予定日
	　　年　　月　　日

	２．共同利用先に関する情報

	・共同利用先
※共同利用先が複数ある場合、別紙（様式任意）にそれぞれ記載。以下同じ。
	企業等名：
住　　所：
代表者名：

	・共同利用先における利用目的

	・共同利用先の管理責任者の氏名等
	所　　属：
役　　職：
氏　　名：

	・共同利用先の担当者連絡先
	所　　属：
役　　職：
氏　　名：
連絡先（電話・e-mail）：

仮名加工情報共同利用許可書
（申請者）　　殿
　　年　月　日付けで申請のあった仮名加工情報の共同利用について、許可します。なお、共同利用は個人情報の保護に関する法律第41条第6項の規定により読み替えて準用する第27条第5項第3号に定める事項を公表した後から開始してください。
年　月　日
（保護管理者）